CONSIDERANDO a necessidade de adequar algumas cIassificaçes das despesas, quanto à sua natureza. 

RESOLVE: 

Art. 10  -Alterar, o Quadro de Detalhamento da Despesa para o exercício de 2024, da(s) Unidade(s) 
Orçamentária(s), indicada(s) no Anexo único desta Portaria. 

Art. 20 
- Com uma movimentação no valor de R$ 61.000,00 (SESSENTA E UM MIL REAIS), na forma do Anexo 

Unico que integra esta Portaria. 

Art. 30 
- Esta Portaria entrará em vigor em 30 de janeiro de 2024. 

CIENTIFIQUE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRE-SE. 

Vitória da Conquista, 30 de janeiro de 2024. 

Hilton Alexandre Cardoso Oliveira